PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE RONDÔNIA
4º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS E OUTROS DOCUMENTOS DE DÍVIDA

RUA D. PEDRO II, Nº 637,CENTRO EMPRESARIAL, 9º ANDAR, SALAS 901/903, BAIRRO CAIARI, PORTO VELHO
TELEFONE: (69) 3229-2135 - DAIANA FLORES - TABELIÃ

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente EDITAL, o 4° TABELIONATO DE PROTESTO DE PORTO VELHO/RO, faz saber às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo Devedor CNPJ/CPF Espécie N° Título

252790***ANA LUCIA DE PAULA ROCH ***005.555.917-43 ***DMI***200471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252467***JANAINA COSTA DE SOUZA ***928.435.302-53 ***DMI***5266801
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252468***JANAINA COSTA DE SOUZA ***928.435.302-53 ***DMI***5921987
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252469***JANAINA COSTA DE SOUZA ***928.435.302-53 ***DMI***6608185
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252625***OLD RIVER COMERCIO DE A ***32.709.763/0001-00 ***DMI***1897138/3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252769***SUPERMERCADO OLIVEIRA U ***33.390.479/0001-79 ***DMI***00038272 3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252368***TALISSON JUNIOR ARAUJO ***049.693.662-09 ***CCJ***C0082912019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252784***WELITON HONORIO XAVIER ***038.181.642-74 ***CCJ***C0086152019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Quantidade: 8

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e
afixado em lugar público da Serventia, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, certificando-os de que os protestos serão lavrados em
28/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas, no Tabelionato.

Porto Velho 24 de outubro de 2019
IASMIN BRAGA BARBOSA>Escrevente Autorizada

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-24T15:17:39-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187